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َّا إلیه راجعون َّهِ وإَنِ َّا للِ إنِ

هیدُ السیدّحسن‌نصرالله الشَّ
@SH_Nasralah

 
حالا فهمیدین چقدر فلسطین برای ما 

مهم است
به والله قسم دست از فلسطین 

بر‌نمی‌داریم تا کاملا آزاد شود
سید ما مانند جدش امام حسین ع به 

شها‌دت رسید.
#نصر_الله 

@syedkomaill
سید کمیل

 
داشتن موشک و تجهیزات جنگی 
به‌تنهایی برای انتقام گیری و برخورد 
با دشمن کفایت نمی کند، در شرایط 
حال حاضر وحدت ملی بیش از هر چیز 
دیگری نیاز است، رهبری پس از هدف 
قرار دادن پایگاه عین الاسد گفتند 
فریاد انتقام مردم سوخت موشک‌های 

سپاه بود.

@ali_chahkho
علی چاهخوزاده

 
»دشمن دو نقطه‌ اساسی را هدف 
گرفته: یکی وحدت ملیّ، یکی امنیتّ 

ملیّ.«
کاش اختلاف‌‌های سیاسی را فراموش 
کنیم و با »صدای واحد« جنایت 
اشغالگران تروریست را محکوم کنیم.

@dr_moosavi
سید علی موسوی

 
طرف از سازمان ملل خارج شده، 
رفته هتلش، فرمان حمله به مناطق 

مسکونی رو صادر کرده!
دنیا همینقدر جنگله!
#حزب_الله_سرافراز

LebanonGenocide#

@hashemy_ir
سِیدّ امیرحسین هاشمی

 
در مسیر مقاومت پیر شد

در راه آزادیِ فلسطین و انسانیت شهید 
شد...

@mhcz313
محمدحسین چاوشی

 
شهید سید حسن نصرالله در آخرین 
سخنرانی: ممکن است مدت زیادی در 

میان شما نمانم. 
ممکن است تمام سطح اول رهبری 
از جمله من کشته شوند. رویه‌هایی 
اندیشیده شده است تا در صورت وقوع 

این حالت فوق‌العاده آماده باشیم.

@kiadarbandsari1
مهدی کیادربندسری

 
درست در سخت ترین لحظات تکلیف 
ما این است که نیرومند و متوکل باشیم. 
آنچه صهیونیست ها تصور می کنند یک 
پایان است، آغاز بسی حماسه ها خواهد 

بود بفضل الله.

@mmohammadii61
Mahdi Mohammadi

 
دیشب به لبنان چه گذشت...؟!

چه مادر ها که نالیدند...؟!
چه بچه ها که یتیم شدند...؟!

خواهری به دنبال برادرِ شهیدش...

@yar_sirjany
یار سیرجانی

یاد سید
‌مروری بر خاطره‌های چهره‌ها

از دبیرکل حزب‌الله لبنان

   غافلگیری سید برای اسرائیلی‌ها
 سردار شهید حاج قاسم سلیمانی:  شایعه شد که سید زخمی 
شده و خیلی حالت نگرانی عمومی در بین مردم لبنان ایجاد 
شد. خب، سید باید صحبت می‌کرد. سید می‌خواست حین 
صحبت‌های خودش وقتی به جمله »السلام علیکم و رحمت‌‌الله« 
می‌رسد یک غافلگیری داشته باشد. به این نقطه که رسید، 
قبل از اینکه بخواهد این جمله را بیان کند، موشک )حزب‌الله( 
شلیک شد. خب، چون سرعت موشک مافوق صوت بود، به 
سرعت به هدف اصابت کرد؛ مثل اینکه صحنه را از قبل می‌دید، 
سید گفت: الان در مقابل خودتان می‌بینید ناوچه اسرائیل 
درحال سوختن است. کلام سید با لحظه اصابت موشک مصادف 

شد و ناوچه را به دونیم کرد.

   حکایتی زیبا از یک دیدار تاریخی
علیرضا زاکانی، شهردار تهران: ماجرا مربوط به سال1390 و 
پیش از آغاز ‌ماه مبارک رمضان است. 5نفر از نمایندگان با 
سیدحسن نصرالله دیدار می‌کنند. در پایان این دیدار، یکی از 
نمایندگان خواستار بوسیدن دست سیدحسن نصرالله می‌شود 
و او دلیل این کار را می‌پرسد و نماینده از ارزش والای دستی که 
به‌صورت صهیونیسم و حامیان خارجی این رژیم منفور سیلی 
زده، سخن می‌گوید. رهبر حزب‌الله لبنان هم دستی را شایسته 
بوسیدن خواند که به‌واقع سیلی فرود آمده بر صورت همه 
سردمداران استکبار از ناحیه وی بوده است و نشانی این مرد 
بزرگ را در ایران به نماینده مجلس داد. نصرالله آن ید متبرک را 

دستان رهبر معظم انقلاب دانست.

   خودداری سید از سوار شدن به بنز تشریفاتی
 عزت‌الله ضرغامی، وزیر سابق میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی: در اوایل دهه70 بود که سیدحسن نصرالله 
به ایران آمد. قرار بود از یک کارخانه‌ تسلیحاتی در شهریار 
بازدید کند. قرارمان ساعت 8صبح بود، اما آنها ساعت 9صبح 
به کارخانه آمدند. وقتی به شوخی علت تأخیر را جویا شدیم، 
گفتند:‌ »صبح ماشین‌های بنز تشریفاتی وزارت خارجه سراغ 
ما آمده بودند، اما چون روز گذشته رهبر معظم انقلاب مسئولان 
را از سوار شدن به ماشین‌های گران‌قیمت و لوکس منع کرده 
بودند، ما هم سوار آن ماشین‌ها نشدیم و تا رسیدن ماشین‌های 
دیگر طول کشید و دیر شد.« گفتیم سخنرانی رهبر خطاب به 
مسئولان بود و شما مهمان هستید، در پاسخ گفتند: »چون 
ما لباس روحانیت بر تن داریم، مردم ممکن است فکر کنند 
از مسئولان هستیم و نسبت به سخنان رهبری بی‌توجه 

بوده‌ایم.«

   ارتباط قلبی و احترام عمیق سید و شهیدسلیمانی
سردار شهیدمحمد حجازی، جانشین فرمانده نیروی قدس 
سپاه:  وقتی سردار سلیمانی و رهبر حزب‌الله هدفی واحد دارند 
و به شکل طولانی با هم در جبهه‌ها حضور داشته‌اند، این سبب 
علاقه عمیق بین طرفین می‌شود. من شاهد بودم که اشتیاق این 
دو برادر)سردار سلیمانی و سیدحسن نصرالله( برای ملاقات 
زایدالوصف، دیدنی و باشکوه بود. احترام عمیق متقابلی هم 
بین دوطرف بود. هیچ‌گاه شهیدسلیمانی چیزی از سید نخواست 
که او را در حرج قرار بدهد یا بالعکس؛ مثلا فقط پیشنهاد بود، 
به این شکل که آیا این را قبول دارید که اینچنین شود؟ ادبیات 
طرفین اینطور و بسیار دوستانه، محبت‌آمیز و عمیق بود. وقتی 
هدف و اعتقادات و نوع تفکر یکی باشد، این نزدیکی و ارتباط 

قلبی را هم فراهم می‌کند.

   پیروزی حزب‌الله با عنایت حضرت فاطمهس
آیت‌الله محمد محمدی‌ری‌شهری:   ‌2ماه پس از پیروزی 
بزرگ حزب‌الله لبنان در جنگ ۳۳روزه بر صهیونیست‌ها، 
در تاریخ 23مهر‌ماه سال۱۳۸۵ )۲۱رمضان۱۴۲۸( آقای 
سیدحسن نصرالله، رهبر حزب‌الله در ضیافت افطاری در 
تهران حضور یافت. اینجانب که در جلسه حضور داشتم از 

ایشان عامل پایان یافتن جنگ ۳۳روزه را پرسیدم.

ایشان پاسخ داد: جنگ را حضرت فاطمه علیها‌السلام 
پایان داد. سپس ماجرای عنایت حضرت فاطمه)س( را به 

نقل از فرمانده عملیات جنوب نقل کرد.

این پاسخ برای ما شگفت‌انگیز بود. البته من پیش از این 
به‌صورت اجمال عنایت حضرت فاطمه علیها‌السام را 

در‌این‌باره شنیده بودم.

   روان‌نویس و برکت خون شهدای مقاومت
مجتبی رحماندوست، نماینده مجلس شورای اسلامی: 
زمانی‌که به بیروت و ملاقات سیدحسن نصرالله رفتم، 
نماینده مجلس شورای اسلامی نهم بودم، بعد از صحبت 
با سید، با هم عکس گرفتیم و شام خوردیم. آن شب 
به سیدحسن نصرالله گفتم که به من قلمی بدهد که 
داستان‌هایم را با قلم حزب‌الله و جوهر و مرکب آن بنویسم. 
سیدحسن نصرالله هم روان‌نویسی به همراه یک انگشتر به 
من هدیه کرد. این انگشتر و روان‌نویس همیشه پیش من و 
همراه من است و هروقت که می‌خواهم مطلب بسیار مهمی 
بنویسم که برکت خون شهدای لبنان و مقاومت، اقتدار 
و توانمندی‌های این حزب در آن ظهور پیدا کند از آن 

روان‌نویس استفاده می‌کنم.

   پارتی‌بازی سید برای خبرنگار ایرانی!
مرتضی غرقی، خبرنگار، نویسنده و برنامه‌ساز صدا‌وسیما:  
برای ملاقات و مصاحبه با سیدحسن نصرالله رفته بودم. 
وقتی رسیدیم از ایشان گلایه کردم و گفتم که آقای 
سیدحسن نصرالله شما با این شرایط چطور زندگی 
می‌کنید؟ برای اینکه خدمت شما برسم در طول مسیر 
4بار ماشین عوض کردم و یک‌ساعت طول کشید تا به 
شما برسم. ایشان خندیدند و گفتند: به شما خیلی احترام 
گذاشته‌اند؛ بقیه که می‌آیند 8-7 تا ماشین برایشان عوض 
می‌کنیم، اما شما چون پسر خوبی هستید، گفتم فقط 4بار 

ماشین عوض کنند. 
از ایشان پرسیدم که اگر اسرائیلی‌ها شما را تهدید کنند 
چه اتفاقی می‌افتد؟ جواب دادند که خود اسرائیلی‌ها من را 
می‌شناسند و هیچ‌وقت و هیچ‌گاه این کار را نمی‌کنند؛ چون 

می‌دانند پاسخش را شدیدا خواهم داد.

   پیام برای اسرائیلی‌ها 
أمل سعد غریب، کارشناس جنگ حزب‌الله و اسرائیل: 
سیدحسن نصر‌الله بسیار محتاط و دقیق بود و دیدگاه 
خیلی راهبردی داشت. دهه‌ها ریاست حزب‌الله به او 
موقعیت بی‌رقیبی به‌عنوان چهره‌‌ای کلیدی و راهبردی 
در محور مبارزه بخشیده بود و عقب‌نشینی اسرائیلی‌ها از 
لبنان در سال2000 باعث شد که بگوید دستاورد‌های این 
جنگ بیشتر از هر جنگ دیگر ارتش‌های عربی بوده است. 
پیام نصرالله برای اسرائیل این بود که ما جنگ نمی‌خواهیم، 
اما اگر شما ما را وارد جنگ کنید، ما برای نبرد آماده هستیم 

و اسرائیل را نابود خواهیم کرد. پس ما را امتحان نکنید.

ترورهای نافرجام
سید حسن نصرالله در 3 دهه هدایت 
حزب‌الله لبنان توانست این جنبش را به 
قدرت منطقه‌ای تبدیل کند تا جایی که 
رژیم صهیونیستی را در سال‌2000 وادار 
به عقب‌نشینی از لبنان و آزاد کردن 
اسیران لبنانی کرد. همین موضوع و 
قدرت گرفتن این جنبش در دوران 
هدایت شهید نصرالله موجب شد رژیم 
صهیونیستی بارها برای ترور او اقدام 
کند. حمله‌ها و اقدامات نافرجامی 
را که در 20سال گذشته برای ترور      
سید‌حسن نصرالله انجام شده، مرور 

کرده‌ایم.

سال 2004
  شیوه ترور: سو‌ء‌قصد از طریق 

مسمومیت غذایی
  شرح ماجرا: اطلاعات روشنی از این 

موضوع در دسترس نیست.

17مه سال 2004
  شیوه ترور: استخدام یک زن برای 

ترور
  شرح ماجرا: روزنامه لبنانی السفیر از 
شناسایی زنی حدودا 40ساله خبر داد که 
سازمان‌های اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 
او را به استخدام خود درآورده بودند تا با 
تشکیل شبکه جاسوسی رهبر حزب‌الله 

را به شهادت برساند.

سال 2006
  شیوه ترور: بمباران برج محل سکونت
  شرح ماجرا: بمباران برج محل اسکان 
سید حسن نصرالله توسط هواپیماهای 
رژیم صهیونیستی. در این حمله محل 
حضور دبیرکل حزب‌الله لبنان به وسیله 
یک بمب هوشمند هدف قرار گرفت. این 
عملیات به‌دلیل دقیق نبودن اطلاعات 
جمع‌آوری شده توسط سرویس‌های 

جاسوسی شکست خورد.

28آوریل سال 2006
  نوع ترور: برنامه‌ریزی برای حمله با 

خمپاره
  شرح ماجرا: اعضای یک گروه 
تروریستی که هدفشان حمله خمپاره‌ای 
به‌خودروی سید حسن نصرالله بود، 
باند  این  دستگیر شدند. اعضای 
تروریستی برای ترور دبیر کل حزب‌الله 
با استفاده از موشک »لاو« برنامه‌ریزی 

کرده بودند.

30جولای سال 2011
  نوع ترور: انفجار ساختمان

  شرح ماجرا: انفجار ساختمانی 
مسکونی در »ضاحیه« که تصور می‌شد 
سید حسن نصرالله در آن حضور دارد 

توسط هواپیماهای رژیم صهیونیستی.

یاد یار

با قلبی اندوهگین خبر شهادت سید مقاومت، نماد مبارزه 
با ظلم، پناه مظلومان و ستم‌دیدگان لبنان و منطقه، علامه 
مجاهد، شهید سیدحسن نصر‌الله )رضوان‌الله تعالی علیه( 
و همراهان ایشان را دریافت کردم. بی‌تردید نقشه آشفته 
نتانیاهو و اسرائیل برای منطقه و دنیا شکست خواهد خورد 
و این مقاومت شکل‌گرفته در برابر وحشی‌گری‌ آنان از این 
پس با قدرت بیشتری پیش خواهد رفت. اینجانب این ضایعه 
دردناک را به محضر مبارک حضرت ولی‌عصر)ارواحنا فداه(، 
رهبر‌معظم انقلاب)مدظله‌العالی(، مردم و دولت شریف لبنان 
و تمامی نیروهای شریف مقاومت و آزادی‌خواهان جهان 
تسلیت عرض می‌کنم. به امید پیروزی حق و شکست باطل، 

انهم یرونه بعیدا و نراه قریبا. 

ظریف: نقشه نتانیاهو 
شکست خواهد خورد 

شهادت مجاهد کبیر، برادر عزیز ملت ایران، سیدحسن نصرالله 
را به محضر حضرت ولی‌عصر)عج(، مقام‌معظم‌رهبری و ملت 
سربلند لبنان و جبهه پرافتخار مقاومت تسلیت عرض می‌نمایم. 

محسن رضایی: 
سیدحسن نصرالله 
مجاهدی کبیر بود 

خون پاک شهید سید حسن نصرالله، موجب تقویت جبهه 
مقاومت و تثبیت پیروزی بزرگ مردم دلیر لبنان، فلسطین 
و غزه خواهد شد. پرچم او هیچ‌گاه بر زمین نمی‌ماند و 
جهادگران حزب خدا این بیرق را تا زمان نصرت الهی در برابر 

دیدگان صهیونیست‌های کودک‌کش پابرجا نگه می‌دارند.

‌مخبر: پرچم 
سید‌حسن نصرالله 

هیچ‌گاه بر زمین نمی‌ماند

راه پرافتخار سید مقاومت جناب ‎سیدحسن نصرالله ادامه 
خواهد یافت و آرمان مقدس او در آزادی قدس شریف محقق 

خواهد شد، ان‌شاءالله.

ناصر کنعانی: آزادی 
قدس شریف محقق 

خواهد شد

حزب‌الله قهرمان و محور مقاومت، فرماندهی بصیر، شجاع، 
دوراندیش و ولایتمدار را از دست داد. عروج این اسطوره 
جهاد را تبریک و تسلیت عرض می‌کنم. این شهادت‌ها عزم 
مجاهدان را برای مقابله با دشمنان تقویت خواهد کرد و 

پیروزی قطعی از آنِ حزب‌الله خواهد بود. ان‌شاءالله

علی نیکزاد: این 
شهادت‌ها عزم مجاهدان 

را تقویت می‌کند

شهید والامقام سید حسن نصر‌الله، این فرزند رشید و شریف 
اهل ‌بیت نبوت)ص(در تأسی به نیاکان خود حضرت حمزه 
سیدالشهدا و ادامه‌دهنده راه قافله سالار شهیدان حضرت 
اباعبد‌الله الحسین)ع( پرچم عزت و نصرت اسلام را برای چند 
دهه با افتخار و سربلندی به اهتزاز درآورد و آبرویی بزرگ برای 
امت اسامی در راه مبارزه با ظالم‌ترین ظالمان جهان یعنی 
صهیونیسم خبیث کسب کرد. شهادت مظلومانه این اسوه ایمان، 
اخلاق، اخلاص، صداقت و جهاد فی‌سبیل‌الله حلقه وصلی بین 
دل‌های تمامی مؤمنان و آزادیخواهان جهان خواهد شد. یقینا 
مبارزه در راه حق شهید سید حسن نصرالله،‌ همانگونه که بعد از 
شهادت حضرت حمزه)ع( نهایتا منجر به فتح مکه شد، منجر به 
نصر عظیم مجاهدان در غزه و لبنان و یمن و عراق وسوریه خواهد 
شد. دشمنان اسلام و امت اسلامی بدانند که »الاسِلام یعَلو وَ لا 
یعُلی عَلیهِ «. اکنون که سید حسن عزیز و بزرگوارمان میهمان بزم 
الهی است و ما را در فراق خودش دلسوخته و محزون و اندوهناک 
کرده است با او عهد و پیمان می‌بندیم که در ادامه راه او و با پیروی 
از هدایت‌ها و ارشادات مقام معظم رهبری، سعی وافر در تحقق 

اهداف و آرمان‌های الهی او به‌جا آوریم.

علی‌اکبر صالحی: 
با شهید نصرالله عهد 

و پیمان می‌بندیم

بدون اغراق سیدحسن نصرالله 
چهره‌ای منحصر به فرد و بی‌بدیل بود. 
بسیاری از دوست و دشمن بر بزرگی 
شخصیت این شهید والامقام مقاومت 
و قدرت رهبری او تأکید داشتند. پیرو 
صدیق رهبری و یار صادق سردار 
شهیدسلیمانی در دوران حیات 
سراسر جهاد و مجاهدت، دیدارها 
و ملاقات‌هایی با برخی از چهره‌های 
مختلف سیاسی، نظامی، هنری و 
رسانه‌ای داشت. با مرور بخشی از 
این خاطرات می‌توان ویژگی‌هایی 
چون ایمان راسخ، شجاعت، 
مهربانی، ولایتمداری، شوخ‌طبعی 
و... سیدمقاومت را به وضوح در کلام 

دیگران دید.


